
Uchwała Nr XXXIII/754/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 29 listopada 2001 roku. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/340/2000 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lutego 2000r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej oraz zarządzenia poboru w/w opłaty w drodze inkasa od osób handlujących 
obwoźnie na terenie miasta Gliwice 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. Nr 13 z 1996r. poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2, 3 i art. 20 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 31 z późn. zmianami) oraz § 1 pkt. 3 
lit. "a" Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 października 2001r. w sprawie określenia górnych stawek 
kwotowych w niektórych podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 125, poz.1375) - 
  

 Rady Miasta w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta 
  

uchwala:  
  

I. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XV/340/2000 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lutego 2000r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej oraz zarządzenia poboru w/w opłaty w drodze inkasa od osób handlujących 
obwoźnie na terenie miasta Gliwice, dokonać następujących zmian:  

1. 1. Pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  
"1. Wjazd na giełdę 
a) sobota, niedziela:  

• motorower, motocykl - 10 zł  
• samochód osobowy, dostawczy, mikrobus - 30 zł  
• samochód osobowy + przyczepa - 36 zł  
• samochód ciężarowy - 36 zł  
• samochód ciężarowy + przyczepa - 66 zł  
• przyczepa - 30 zł  
• autobus - 60 zł 

b)od poniedziałku do piątku:  

• motorowery, motocykle - 0 zł  
• samochody niezależnie od rodzaju - 10 zł" 

II. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian  
III. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
IV. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i obowiązuje w roku podatkowym 2002.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


